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Fuglphoenix ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Fuglphoenix ApS

Strandgade 7

3000 Helsingør

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

Regnska bsperiode:

D¡rekt¡on

Morten Langkilde-Olesen

Tilknyttede virksomheder

Helund Holding ApS

Strandgade 7

3000 Helsingør DK

Revisor

Dansk Revision Charlottenlund

Statsa utoriseret revisionsa ktieselska b

Hyldegårdsvej 2, t. sal

2920 Charlottenlund

Helsingør

32060331
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Fuglphoenix ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for Fuglphoenix ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 30. juni 201.6 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Ärsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsingør, 1. november 2016

Morten lesen

Revision af apport

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens 5 135 og har derved mulighed for at aflægge en ikke

revideret årsrapport.

Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsrapport fremover ikke revi-

deres.

Dirigentens noteringer

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision

den L. 20L6

Morten Lan

Dirigent
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Fuglphoenix ApS

Den uafhæng¡ge rev¡sors erklæringer

Til kapitalejeren i Fuglphoenix ApS

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Fuglphoenix ApS for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni

2016. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgø-

relse og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Fuglphoenix ApS for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni

2016. Ãrsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes

efter årsregnska bsloven.

ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i over-

ensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers

standard om udvidet gennemgang afårsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Dette kræver, at vi

overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med

henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt

krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består at forespørgsler til ledelsen og, hvor det er

hensigtsmæssigt, andre ivirksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger

samt vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er min-

dre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-

året 1. juli 2015 - 30. juni 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
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Fuglphoenix ApS

Den uafhæng¡ge revisors erklæringer

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen, men ikke foretaget yderligere handlin-

ger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse,

at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Charlottenlund, l-. november 2016

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revis¡onsakt¡eselskab, CVR-nr. 14649905

Finn n

Partner utoriseret revisor
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Fuglphoenix ApS

Ledelsesberetn¡ng

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at lave projekter for og med udsatte unge både i

samarbejde med det offentlige i henhold til Lov om bistand og sikring og for private skoler og organisationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonom¡ske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale iledelsesberetntngen.

Ãrets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets

forhold væsentligt.
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{ñ:;,!,." INDEPENDENT MEMBER



Fuglphoenix ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige Økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgørelsen itakt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som fplge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.
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Fuglphoenix ApS

Anvendt regnskabspraksis

ResultatopgØrelsen

Nettoomsætn¡ng

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til vareforbrug, samt andre eksterne omkostninger er sammendra-

get ¡ posten "Bruttofortjeneste".

Omsætningen er af konkurrencehensyn udeladt i regnskabet, jf. Ärsregnskabslovens 5 32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transakt¡oner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtg@relse vedrørende acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

virksomheder iforhold til disses skattepligtige indkomster. ltilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld

fordeling).
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Fuglphoenix ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar

til at blive taget i brug.

Der indgår forventede brugstider som f6lger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år

Deposita måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger samt let realisable værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer

Udbytte

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som fflge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgØrelsen.

€ÐGG¡9) Dansk.
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Fuglphoenix ApS

Note ResultatopBØrelse

2OLs/!6

DKK

2O!4lLs

1.000 DKK

L

Perioden 1. juli - 30. juni

Bruttofortjeneste

Personaleomkostn inger

Afskrivni nger, a nlægsa ktiver

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Ärets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Overført resultat

Resultatd¡sponering i alt

437.597

-450.933

18.127

775

-567

-22

4.791

-815

186

3

0

0

189

-46

3.976

4.584

8.560 L43

8.s60 143

8.560 1.43
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Fuglphoenix ApS

Note Balance

20rs/16

DKK

20t4lrs

1-.000 DKK

Aktiver pr. 30. juni

Grunde og bygninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver

Deposita

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende sambeskatni ngsbidrag

Tilgodehavender

tikvide beholdninger

Omsætningsaktiver i a lt

Aktiver i alt

672

L6

0 688

93.000 63

93.000 63

93.000 75L

134.400

254.536

4.584

0

301

0

393.520 301

562.029 50

955.549 351

1.048.548 1.101

0

0
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Fuglphoenix ApS

Note Balance

z}].s/!6

DKK

20L4/L5

1.000 DKK

Passiver pr. 30. juni

Virksomhedskapital

Overført resultat

Egenkapital í alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventua lforpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

125.000

879.344

L25

877

2 t.oo4.344 996

20.000

0

24.204

20

46

39

44.204 106

44.204 106

1.048.548 1.101

3

4
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Fuglphoenix ApS

Noter

2ots/!6

DKK

20L4/rs

1.000 DKK

t Personaleomkostninger

Løn og gager

Pensioner
Andre omkostn¡nger til social sikring

Qvrige persona leomkostni nger

Personaleomkostninger i alt

2 Egenkapital

Saldo primo
Ärets resultat

Egenkapital ultimo

371.4t8
56.956

3.877
18.682

472

0

13

82

450.933 567

Virksom-
hedska pi-

tal
1.000 DKK

t25
0

Overført
resultat

1-.000 DKK

87r
9

lalt

1-.000 DKK

996
9

t25 879 1.004

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Helund Holding ApS for danske selskabsskatter

og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskat-

ter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Derudover ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstil lelser

lngen
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